

Referat af ekstraordinær generalforsamling 2020 i Rørtekniksektionen

Tirsdag den 8. december 2020, kl. 9.00 hos DI og elektronisk.

Deltagere:

Fra bestyrelsen: Peder Bjerre Jakobsen, Claus Vangsager, Thomas Nygaard, Dennis Aamand og Henrik Tesgaard.

Medlemsvirksomheder: Der var 6 deltagere fra 5 medlemsvirksomheder, inkl. bestyrelsen samt 1 fuldmagt til bestyrelsen.

DI: Chef for Dansk Infrastruktur Henrik Friis og sektionskonsulent Trine de Fine Skibsted.

D A G S O R D E N:

1. Valg af dirigent
2. Forslag til vedtægtsændring
3. Eventuelt

ad 1) Valg af dirigent

Formand Peder Bjerre Jakobsen, Per Aarsleff A/S foreslog på bestyrelsens vegne, at Henrik Friis blev valgt som dirigent. Henrik Friis blev valgt med applaus.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig.

ad 2) Forslag til vedtægtsændring

På Rørtekniksektionens ordinære generalforsamling den 18. november 2020 stillede bestyrelsen for Rørtekniksektionen forslag om vedtægtsændringer, som gør det muligt at afholde årsmøderne fuldstændig elektronisk. Derudover foreslog bestyrelsen, at genvalg af bestyrelsesmedlemmer kan ske 4 gange mod tidligere 3 gange. Den ordinære generalforsamling var dog ikke beslutningsdygtig, og samme forslag blev derfor fremsat på den ekstraordinære generalforsamling.

Dirigenten konstaterede, at forsamlingen var beslutningsdygtig, og der var ikke ønske om hemmelig afstemning. Dirigenten spurgte om nogle i forsamlingen var imod de stillede forslag, og da dette ikke var tilfældet, konstaterede dirigenten, at der var opbakning til forslagene. Forslagene blev derfor vedtaget.

ad 3) Eventuelt

Et medlem spurgte til, om er muligt at afholde hemmelige afstemninger, når generalforsamlingen er elektronisk. Sektionskonsulenten bekræftede, at det var muligt, og der blev herefter opfordret til, at det skrives i fremtidige indbydelser at afstemninger kan være hemmelige, såfremt et medlem ønsker det.



Dirigent:



Henrik Friis